АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.09.2015                        № 1014                               г. Новошахтинск

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги Администрацией города
«Предоставление градостроительного плана
земельного участка»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановле-
нием Администрации города Новошахтинска от 14.03.2013 № 237 «О разработке и утвер-
ждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги
Администрацией города «Предоставление градостроительного плана земельного участ-
ка» согласно приложению.
 2. Считать утратившими силу постановления Администрации  города:
 2.1 от 28.06.2013 № 784 «Об утверждении административного регламента предо-
ставления Администрацией города Новошахтинска муниципальной услуги «Подготовка,
утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»;
 2.2 от 06.12.2013 № 1589 «О внесении изменений в постановление Администрации
города от 28.06.2013. №784»;
 2.3 от 27.06.2014 № 799 «О внесении изменений в постановление Администрации
города от 28.06.2013 № 784».
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в
сети Интернет.
 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы
Администрации города                С.А. Бондаренко

Постановление вносит:
отдел главного архитектора
Администрации города